
Χρήση και παρακολούθηση πρωτοτύπων, γενόσημων (με εκτός πατέντας) Ιαν-Σεπ 2011

Πρωτότυπα Σύνολο
1η Υ.Πε. 169.229.590,88 39.610.103,78 208.839.694,66 19%
2η Υ.Πε. 69.085.825,40 17.166.007,70 86.251.833,10 20%
3η Υ.Πε. 35.477.687,35 15.953.532,78 51.431.220,13 31%
4η Υ.Πε. 84.053.770,28 17.200.536,59 101.254.306,87 17%
5η Υ.Πε. 32.796.243,05 13.843.445,91 46.639.688,96 30%
6η Υ.Πε. 53.439.069,44 18.632.416,63 72.071.486,07 26%
7η Υ.Πε. 37.078.866,43 8.127.963,81 45.206.830,24 18%
Σύνολα 481.161.052,83 130.534.007,20 611.695.060,03 21%

Γενόσημα - Εκτός 
Πατέντας

Γενόσημα-Εκτός 
Πατέντας / 

Σύνολο



Μήνας Σεπτέμβριος
Έτος 2011

Νοσοκομείο ΥΠΕ
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ" Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1 1.877.881,01 905.409,91
1ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 1 0,00 0,00
3ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 1 345.206,37 25.225,54
6ο ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΝΟΣ. ΙΚΑ 1 0,00 0,00
7ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 1 0,00 0,00
Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΚΑΤ" 1 7.000.164,36 2.285.039,77
Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 1 3.939.549,57 2.106.115,45
Γ.Ν. ΜΑΙΕΥΤ. "ΕΛΕΝΑΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 1 3.117.323,20 768.399,47
Γ.Ν. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ "ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 1 1.601.414,40 882.729,27
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜ. ΘΩΡΑΚΟΣ "ΣΩΤΗΡΙΑ" 1 11.316.483,43 3.091.430,38
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 1 13.269.261,70 836.251,69
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ "ΠΑΝ. & ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 1 2.879.376,41 944.685,26
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 1 215.494,72 40.788,59
Γ.Ν. ΠΑΤΗΣΙΩΝ 1 490.860,17 193.069,29
Γ.Ν.Α. "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1 0,00 0,00
Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 1 18.510.598,04 10.516.012,79
Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ" 1 1.101.852,94 1.061.953,00
Γ.Ν.Α. "Η ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 1 1.444.027,66 0,00
Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 1 11.752.701,95 1.370.887,33
Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. 1 10.694.412,87 0,00
Γ.Ν.Α. "ΛΑΙΚΟ" 1 30.531.661,16 1.508.739,60
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ" 1 20.305.124,49 9.289.687,87
Γ.Ν.Α. "ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 1 1.248.925,16 257.620,47
ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡ. ΝΟΣ. "ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ" 1 13.003.576,89 2.176.775,73
ΔΕΡΜ. ΠΑΘ. "ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ" 1 7.971.498,11 53.050,12
ΝΟΣ. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ" 1 45.617,51 35.178,91
ΟΓΚΟΛ. ΝΟΣ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ "ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 1 6.527.190,12 1.247.424,88
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 1 29.991,63 4.489,42
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 1 9.397,01 9.139,04
Γ.Ν. "ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ" ΒΟΥΛΑΣ 2 2.889.035,59 1.297.517,19
Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 0,00 1.156.955,55
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ" 2 4.518.416,94 0,00
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ 2 141.493,78 34.025,95
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ "ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 2 506.936,22 6.900,00
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΘΗΡΩΝ "ΤΡΙΦΥΛΛΕΙΟ" 2 110.249,94 27.610,18
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΩ 2 345.931,31 150.966,09
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ 2 520.854,66 121.788,85
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΑΞΟΥ 2 50.820,22 54.096,57
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ "ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ" 2 3.078.166,18 1.590.995,14
Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2 7.665.560,64 605.001,76
Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ" 2 3.019.463,25 1.746.545,23
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 2 5.125.489,82 698.930,43
Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ "Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 2 1.084.737,60 0,00
Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΙΟ" 2 203.601,50 231.527,92
Γ.Ν. ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ" 2 1.866.365,57 352.436,14



ΓΕΝ. ΑΝΤΙΚΑΡΚ. ΝΟΣ. ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" 2 15.098.576,02 3.585.203,44
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ- Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ 2 257.161,89 147.913,09
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΤΤΙΚΟΝ" 2 18.948.035,67 3.034.812,17
Ψ.Ν.Α. "ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ" 2 666.835,74 217.856,64
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 2 1.283.957,17 1.591.625,13
ΩΝΑΣΕΙΟ Καρδιοχειρουργικό Κέντρο 2 1.704.135,69 513.300,23
Γ.Ν. "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ" 3 13.738.378,86 4.754.181,14
Γ.Ν. ΒΕΡΟΙΑΣ 3 1.787.548,69 282.538,86
Γ.Ν. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3 886.594,66 746.462,44
Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3 27.503,58 28.491,38
Γ.Ν. ΕΔΕΣΣΑΣ 3 906.869,67 450.188,36
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 3 1.141.395,19 439.998,65
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 3 523.334,82 982.811,62
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 3 11.383.923,26 4.649.496,42
Γ.Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 3 320.556,23 353.837,62
Γ.Ν. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 3 0,00 1.413.296,00
Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ" 3 1.097.819,60 727.316,05
Γ.Ν. ΝΑΟΥΣΑΣ 3 403.849,07 87.381,89
Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" 3 1.824.504,74 329.860,77
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ "ΕΛΕΝΗ Θ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ" 3 410.754,63 231.889,52
ΝΟΣ. ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3 82.981,09 42.799,99
ΨΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3 774.536,91 295.738,58
ΨΝ ΠΕΤΡΑΣ ΟΛΥΜΠΟΥ 3 167.136,35 137.243,49
2ο ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΚΑ 4 0,00 0,00
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣ. "ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ" 4 22.312.843,76 6.259.138,38
Γ.Ν. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4 1.467.214,36 559.423,52
Γ.Ν. ΔΡΑΜΑΣ 4 986.051,29 387.178,33
Γ.Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 4 20.607.903,31 2.234.903,69
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 4 113.419,58 123.905,90
Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 4 4.616.663,54 1.071.808,54
Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 4 569.466,17 274.005,26
Γ.Ν. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 4 1.874.373,94 324.898,19
Γ.Ν. ΞΑΝΘΗΣ 4 1.107.061,58 928.493,26
Γ.Ν. ΣΕΡΡΩΝ 4 2.607.177,62 847.006,15
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4 48.947,90 47.841,61
ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 7.759,27 10.916,61
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. "ΑΧΕΠΑ" 4 10.830.043,91 1.686.442,04
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 15.812.625,54 2.136.860,34
ΠΡΩΤΟ ΓΝ ΘΕΣ. "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ" 4 1.092.218,51 307.714,77
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 5 196.467,00 203.722,21
Γ.Ν. ΒΟΛΟΥ "ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 5 3.468.953,12 720.485,40
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 5 348.712,68 233.842,95
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ 5 109.608,97 83.616,49
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 5 77.923,16 53.051,31
Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 719.097,01 1.158.074,96
Γ.Ν. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 146.383,85 73.210,50
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ 5 5.316.541,30 1.209.450,68
Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ "ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ" 5 4.606.531,21 2.958.908,85
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 724.398,37 576.111,96
Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5 2.295.860,68 711.205,87
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 5 961.080,80 892.343,20



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 5 13.824.684,90 4.969.421,53
Γ. Ν ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ" 6 1.836.256,50 659.956,40
Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6 1.445.028,00 660.911,00
Γ.Ν. ΑΙΓΙΟΥ 6 0,00 123.715,53
Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 6 192.523,61 575.022,46
Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 6 0,00 26.978,82
Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 6 2.270.224,49 1.204.430,70
Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 6 651.914,19 143.585,85
Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 6 1.605.618,00 972.887,00
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 6 45.874,39 107.040,25
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 6 40.526,57 10.129,80
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 6 196.800,80 483.177,59
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 6 499.534,84 175.012,31
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 6 586.359,00 167.649,00
Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6 2.851.806,84 717.295,38
Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6 2.027.608,90 513.608,35
Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 6 520.251,14 162.943,94
Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 6 975.600,07 712.109,87
Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6 532.981,35 113.219,82
Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ "ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΑΤΕΙΟ" 6 63.637,15 30.190,42
Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΛΟΓΙΟΥ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 6 0,00 0,00
Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 6 260.560,25 114.457,00
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 6 250.078,41 73.557,44
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 6 617.473,77 396.023,78
Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 6 787.087,01 556.255,07
Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 6 1.985.511,15 729.134,51
Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ "ΙΩΑΝ. & ΑΙΚΑΤ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ" 6 925.095,11 315.440,05
ΝΟΣ. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ Ν.Δ. ΕΛΛΑΔΑΣ 6 194.876,63 106.542,16
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6 11.676.739,33 3.840.597,53
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 6 19.898.026,71 4.717.891,25
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6 261.130,99 78.063,05
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 6 239.944,24 144.590,30
Γ.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 7 566.787,13 414.877,01
Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ "ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ - ΠΑΝΑΝΕΙΟ" 7 4.960.118,58 1.495.386,98
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 7 300.881,89 33.431,32
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ "ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ" 7 19.346,82 42.674,05
Γ.Ν.- Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 7 135.804,04 253.094,41
Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 7 1.127.424,35 622.401,89
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ "ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 7 7.932.642,40 1.162.678,54
ΠΑΝ.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 21.866.287,93 4.046.088,43
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 7 169.573,29 57.331,18

1 169.229.590,88 39.610.103,78
2 69.085.825,40 17.166.007,70
3 35.477.687,35 15.953.532,78
4 84.053.770,28 17.200.536,59
5 32.796.243,05 13.843.445,91
6 53.439.069,44 18.632.416,63
7 37.078.866,43 8.127.963,81



αλλ 481.161.052,83 130.534.007,20
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